

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk


CVR-nr. 32 28 52 01

Janken Holding ApS
Fredensgade 40, 6670 Holsted

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 81 49 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.


Jan Møller Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janken Holding ApS
Fredensgade 40
6670 Holsted

CVR-nr.: 30 81 49 59
Stiftet: 2. august 2007
Hjemsted: Holsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Jan Møller Pedersen, Fredensgade 40, 6670 Holsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Raco A/S, Holsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i Raco A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.413	-13.488
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	142.642	372.934
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.770	-12.868
Resultat før skat	117.459	346.578
Skat af årets resultat	3.122	11.088
Årets resultat	120.581	357.666
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.642	172.934
Overføres til overført resultat	52.939	184.732
Disponeret i alt	120.581	357.666

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	952.543	884.901
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.543</u>	<u>884.901</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>952.543</u>	<u>884.901</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.666	200.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.562	90.486
	Tilgodehavender i alt	<u>130.228</u>	<u>290.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.228</u>	<u>290.486</u>
	Aktiver i alt	<u>1.082.771</u>	<u>1.175.387</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.542	634.900
5	Overført resultat	-31.226	-84.165
	Egenkapital i alt	<u>796.316</u>	<u>675.735</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	161.960	198.009
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.600	9.600
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	138.769
	Selskabsskat	38.018	79.398
	Anden gæld	76.877	73.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.455</u>	<u>499.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>286.455</u>	<u>499.652</u>
	Passiver i alt	<u>1.082.771</u>	<u>1.175.387</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.770</u>	<u>12.868</u>
	<u>14.770</u>	<u>12.868</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	<u>250.001</u>	<u>250.001</u>
Kostpris ultimo	<u>250.001</u>	<u>250.001</u>
Opskrivninger primo	634.900	461.966
Årets resultat	142.642	372.934
Udbytte	<u>-75.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>702.542</u>	<u>634.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>952.543</u>	<u>884.901</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Raco A/S	Holsted	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	634.900	461.966
Resultatandel	<u>67.642</u>	<u>172.934</u>
	<u>702.542</u>	<u>634.900</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-84.165	-268.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.939</u>	<u>184.732</u>
	<u>-31.226</u>	<u>-84.165</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.